
JOGO Nº HORÁRIO CATEGORIA

1 09:30 SUB 11 DON DOMÊNICO 1 X 2 ÁTRIO

2 10:00 SUB 09 STELLA MARIS 0 X 2 GALILEU JÚNIOR

3 10:40 SUB 10 ÁTRIO 2 X 2 ECOLOGIA

4 11:10 SUB 12 MODELO 6 X 3 ECOLOGIA

5 11:40 SUB 14 PAX 1 X 2 ESCOLA AMERICANA

JOGO Nº HORÁRIO CATEGORIA

6 19:30 SUB 12 ECOLOGIA 3 X 5 SANTA CECÍLIA

8 20:10 SUB 11 SANTA CECÍLIA 3 X 2 LICEU SANTISTA

9 20:45 SUB 12 LICEU SANTISTA 5 X 1 VÉRTEX

JOGO Nº HORÁRIO CATEGORIA

15 09:00 SUB 10 NOVO TEMPO 0 X 4 UNIVERSITAS

16 09:40 SUB 07 ECOLOGIA 0 X 9 JEAN PIAGET

17 10:10 SUB 12 UNIVERSITAS 3 X 0 VÉRTEX

18 10:40 SUB 08 ECOLOGIA 6 X 2 JEAN PIAGET B

19 11:20 SUB 09 ECOLOGIA 2 X 0 JEAN PIAGET

20 12:00 SUB 10 ECOLOGIA 2 X 4 JEAN PIAGET

JOGO Nº HORÁRIO CATEGORIA

37 19:15 SUB 12 SANTA CECÍLIA 4 X 0 MODELO

38 19:45 SUB 11 OBJETIVO-CUBATÃO 3 X 2 SANTA CECÍLIA

39 20:15 SUB 09 UNIVERSITAS 1 X 2 GALILEU JÚNIOR

40 20:45 SUB 12 LUPE PICASSO 6 X 3 UNIVERSITAS

JOGO Nº HORÁRIO CATEGORIA

21 11:00 SUB 07 CARMO 10 X 1 ECOLOGIA

22 11:30 SUB 08 CARMO 6 X 2 ECOLOGIA

23 12:00 SUB 09 CARMO 4 X 2 ECOLOGIA

24 12:30 SUB 11 ESCOLA AMERICANA 0 X 4 CARMO

25 13:00 SUB 12 ESCOLA AMERICANA 2 X 3 CARMO

26 13:40 SUB 14 ESCOLA AMERICANA 7 X 0 CARMO

27 14:20 SUB 10 CARMO 0 X 2 NOVO TEMPO

28 15:00 SUB 08 JEAN PIAGET B 0 X 5 GALILEU JÚNIOR

29 15:30 SUB 11 JEAN PIAGET 7 X 2 GALILEU JÚNIOR

30 16:00 SUB 12 JEAN PIAGET 7 X 0 GALILEU JÚNIOR

31 16:30 SUB 10 JEAN PIAGET 3 X 0 MARIA DO ROSÁRIO

JOGO Nº HORÁRIO CATEGORIA

41 11:00 SUB 08 GALILEU JÚNIOR X CARMO

42 11:30 SUB 09 DON DOMÊNICO X CARMO

43 12:00 SUB 10 DON DOMÊNICO X CARMO

44 12:30 SUB 07 UNIVERSITAS X CARMO

45 13:00 SUB 11 UNIVERSITAS X ESCOLA AMERICANA

46 13:40 SUB 12 ÁTRIO X ESCOLA AMERICANA

47 14:20 SUB 10 MARIA DO ROSÁRIO X ÁTRIO

48 15:00 SUB 14 ÁTRIO X LUPE PICASSO

49 15:30 SUB 12 LUPE PICASSO X VÉRTEX

DIA 11 DE ABRIL - QUINTA-FEIRA

DIA 20 DE ABRIL - SÁBADO

GINÁSIO DO COL. DO CARMO

JOGO

DIA 27 DE ABRIL - SÁBADO

GINÁSIO DO COL. DO CARMO

JOGO

TABELA DE JOGOS
DIA 06 DE ABRIL - SÁBADO

GINÁSIO DO JABAQUARA A.C.

ABERTURA DA COMPETIÇÃO - CONCENTRAÇÃO DOS COLÉGIOS A PARTIR DAS 8 HORAS e 30 MINUTOS

JOGO

GINÁSIO DA UNISANTA

JOGO

DIA 19 DE ABRIL - SEXTA-FEIRA

GINÁSIO DA UNISANTA

JOGO

DIA 14 DE ABRIL - DOMINGO

GINÁSIO DA A.A.DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

JOGO



JOGO Nº HORÁRIO CATEGORIA

10 09:00 SUB 12 DON DOMÊNICO X GALILEU JÚNIOR

11 09:40 SUB 11 DON DOMÊNICO X GALILEU JÚNIOR

13 10:10 SUB 09 DON DOMÊNICO X ECOLOGIA

14 10:40 SUB 08 GALILEU JÚNIOR X ECOLOGIA

JOGO Nº HORÁRIO CATEGORIA

56 11:00 SUB 09 STELLA MARIS X NOVO TEMPO

57 11:30 SUB 08 STELLA MARIS X JEAN PIAGET A

58 12:00 SUB 08 JEAN PIAGET B X CARMO

59 12:30 SUB 09 JEAN PIAGET X CARMO

60 13:00 SUB 10 JEAN PIAGET X ÁTRIO

61 13:40 SUB 11 JEAN PIAGET X ÁTRIO

62 14:20 SUB 12 CARMO X ÁTRIO

63 15:00 SUB 10 CARMO X UNIVERSITAS

64 15:30 SUB 11 CARMO X UNIVERSITAS

65 16:00 SUB 14 CARMO X PAX

7 16:30 SUB 07 UNIVERSITAS X ECOLOGIA

66 17:00 SUB 10 ECOLOGIA X MARIA DO ROSÁRIO

JOGO Nº HORÁRIO CATEGORIA

50 09:00 SUB 07 JEAN PIAGET X UNIVERSITAS

51 09:40 SUB 08 JEAN PIAGET A X UNIVERSITAS

32 10:10 SUB 09 DON DOMÊNICO X JEAN PIAGET

33 10:40 SUB 11 DON DOMÊNICO X JEAN PIAGET

34 11:20 SUB 12 DON DOMÊNICO X JEAN PIAGET

52 12:00 SUB 10 DON DOMÊNICO X UNIVERSITAS

53 12:30 SUB 09 NOVO TEMPO X UNIVERSITAS

54 13:00 SUB 14 NOVO TEMPO X UNIVERSITAS

55 13:30 SUB 14 SÃO JOSÉ X ÁTRIO

JOGO Nº HORÁRIO CATEGORIA

35 09:00 SUB 10 DON DOMÊNICO X NOVO TEMPO

12 09:40 SUB 09 GALILEU JÚNIOR X NOVO TEMPO

36 10:10 SUB 11 ÁTRIO X GALILEU JÚNIOR

67 10:40 SUB 08 UNIVERSITAS X STELLA MARIS

68 11:20 SUB 09 UNIVERSITAS X STELLA MARIS

69 12:00 SUB 14 UNIVERSITAS X LICEU SANTISTA

70 12:30 SUB 11 LICEU SANTISTA X OBJETIVO-CUBATÃO

71 13:00 SUB 12 LICEU SANTISTA X LUPE PICASSO

72 13:30 SUB 14 LUPE PICASSO X SÃO JOSÉ

JOGO Nº HORÁRIO CATEGORIA

73 SUB 12 UNIVERSITAS X LICEU SANTISTA

74 SUB 07 JEAN PIAGET X CARMO

75 SUB 14 LICEU SANTISTA X NOVO TEMPO

JOGO Nº HORÁRIO CATEGORIA

11:00

12:30

13:00

13:30

14:00

11:00

12:30

13:00

13:30

14:00

DIA 04 DE MAIO - SÁBADO

GINÁSIO DA DOW QUÍMICA

JOGO

GINÁSIO DO COL. DO CARMO

JOGO

DIA 25 DE MAIO - SÁBADO

GINÁSIO DO COL. DO CARMO

JOGO

DIA 05 DE MAIO - DOMINGO

GINÁSIO DA A.A.DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

JOGO

A CONFIRMAR

GINÁSIO DO COL. LICEU SANTISTA

JOGO

DIA 11 DE MAIO - SÁBADO

GINÁSIO DA A.A.DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

JOGO

DIA 04 DE MAIO - SÁBADO



JOGO Nº HORÁRIO CATEGORIA

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:40

15:20

16:00

16:30

17:00

JOGO Nº HORÁRIO CATEGORIA

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:40

15:20

16:00

16:30

17:00

DIA 08 DE JUNHO - SÁBADO

GINÁSIO REBOUÇAS

JOGO

DIA 25 DE MAIO - SÁBADO

GINÁSIO REBOUÇAS

JOGO


